

# **Inuk Kropsterapi ApS**

Tuapannguit 3 402  
3900 Nuuk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2020**

**Lisbeth Møller Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Inuk Kropsterapi ApS

Tuapannguit 3 402

3900 Nuuk

GL Grønland

CVR-nr: 39953102

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Omsætningen i 2019 er steget med næsten 5 gange i forhold til 2018.

Driftsresultatet er negativt og anses ikke for tilfredsstillende. Det skal ses i lyset af, at der har været en del pauser i aktiviteten i 2019, ligesom der er kommet større konkurrence i Nuuk angående kropsbehandlinger i løbet af året.

Selskabets direktion er fortsat den eneste ansatte i selskabet og der forventes ikke yderligere ansættelser i det kommende år . Der er indgået kontrakt, hvor direktionen udover aflønning får fri bolig stillet til rådighed, fri telefon, krav om at tage efteruddannelse hos Body SDS A/S. Selskabets aktiviteter er kropsbehandlinger, grundtræning, udrensningsforløb og salg af diverse relevante produkter i forhold til aktiviteterne. Selskabet udlejer derudover periodevis sit behandlingslokale og udstyr til PS Kropsterapi IVS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		253.579	63.578
Eksterne omkostninger .....		-87.341	-15.160
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>166.238</b>	<b>48.418</b>
Personaleomkostninger .....		-190.165	-39.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.154	-8.173
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.081</b>	<b>1.094</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.081</b>	<b>1.094</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.081</b>	<b>1.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-27.081	1.094
<b>I alt .....</b>		<b>-27.081</b>	<b>1.094</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.001	15.331
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.001</b>	<b>15.331</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.001</b>	<b>15.331</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	1.215
Andre tilgodehavender .....		0	6.194
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.409</b>
Likvide beholdninger .....		23.750	98.734
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>23.750</b>	<b>106.143</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>52.751</b>	<b>121.474</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		1.094	
Overført resultat .....		-27.081	1.094
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.013</b>	<b>51.094</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.738	70.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.738</b>	<b>70.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.738</b>	<b>70.380</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>52.751</b>	<b>121.474</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret